PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.02.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	129-па

	 О внесении изменений
в Состав общественной комиссии по осуществлению контроля за ходом реализации мероприятий по благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ханкайского муниципального округа» на 2021-2027 годы, утвержденный постановлением  Администрации Ханкайского муниципального района от 22.05.2020 № 513-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Состав общественной комиссии по осуществлению контроля за ходом реализации мероприятий по благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ханкайского муниципального округа» на 2021-2027 годы, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 22.05.2020 № 513-па изменения, изложив в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина

	Приложение
к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 09.02.2021 № 129-па

СОСТАВ

общественной комиссии по осуществлению контроля за ходом реализации
мероприятий по благоустройству в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории
Ханкайского муниципального округа» на 2021-2027 годы

	Вдовина Аэлита Карловна

	-
	Глава Ханкайского муниципального округа – глава Администрации муниципального округа, председатель комиссии;

	Петров Дмитрий Михайлович

	-

	Заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа по благоустройству, заместитель председателя комиссии;

	Барсов Александр Юрьевич
	-

	Ведущий специалист 2 разряда Камень-Рыболовского территориального отдела, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Косенкова Наталья Викторовна
                  ------
	-
	Начальник Камень-Рыболовского территориального отдела;

	Быков Евгений Васильевич
	-
	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Ханкайского района ГУ МЧС России, подполковник внутренней службы (по согласованию);

	Быкова Ольга Васильевна

	-
	Председатель совета ветеранов войны, труда вооруженных сил и правоохранительных органов Ханкайского муниципального округа (по согласованию);

	Васильев Александр

Александрович

	-
	Заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа, начальник отдела жизнеобеспечения;

	Волков Алексей Григорьевич
	-
	Начальник Новокачалинского территориального отдела;

	Гусарчук Александр Алексеевич

	-
	Начальник Ильинского территориального отдела;

	Литовченко Елена Никифоровна

	-
	Председатель Думы Ханкайского муниципального округа (по согласованию);

	Савельев Дмитрий Сергеевич

	-
	Начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Ханкайскому округу (по согласованию);

	Тищенко Ирина Александровна

	-
	Начальник отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Халаимова Галина Федоровна
	-
	Председатель общества инвалидов Ханкайского муниципального округа (по согласованию);

	Дрепчева Ирина Владимировна
	-
	инициативная группа (по согласованию);

	Жеребецкая Марина Николаевна
	-
	инициативная группа (по согласованию);

	Киреева Валентина Анатольевна
	-
	инициативная группа (по согласованию);

	Коваленко Анна Александровна
	-
	инициативная группа (по согласованию);

__________